Gloriosi famuli tuī Petroci, domine, precibus pacem tuam nostris concede temporibus; et ecclesie tue hanc largire misericordiam, ut nullus tuis privetur beneficiis qui huius confessoris expetit opitulari suffragiis. Per dominum.

Sancti Decumani martiris. Oratio.

Deus qui es propugnaculum, fortitudo et corona innocencium, da nobis beati Decumani martiris tui et exemplis instrui et precibus adiuvari. Per dominum.

Eodem die fiat memoria de sanctis Felice et Adaucto. Oratio.

Maiestatem tuam, domine, suppliciter deprecamur, ut sicut <nos> iugiter sanctorum martirum tuorum Felicis et Adaucti commemoracione letificas, ita semper supplicacione defendas. Per dominum.

IIII^o. Idus Septembris. Translatio sancti Egwyni episcopi et confessoris, memoria tantum. Or.

Presta nobis quesumus, omnipotens et misericors deus, ut qui beati Egwyni confessoris tui et pontificis transla(cionis diem ueneramur, per ipsius suffragia pie)tatis tue beneficia consequamur. Per dominum.

Sancte Eufemie virginis et martiris secundum usum Well'. Or.

Indulgenciam nobis, domine, beata Eufemia virgo et martir imploret, que tibi grata semper extitit et merito castitatis et tue professione virtutis. Per dominum.

Sancti Thome Herfordensis episcopi et confessoris. Or.

Deus qui ecclesiam tuam in beati pontificis tui Thome angelica puritate et virtutum gloria decorasti, concede nobis famulis tuis ut eius suffragantibus meritis angelorum cum ipso mereamur agminibus sociari. Per dominum.

Sancte Wenefride virginis et martiris. Oratio.

Deus qui beatam Wenefredam virginem tuam martirio consummatam mirabiliter suscitasti, et postea in presenti seculo vita diutina consecrasti: fac nobis quesumus ea interueniente vite presentis subsidia consequi pariter et futura. Per dominum.

Sancti Cungari secundum usum Well'. Or.

Deus qui beatum Cungarum fide et moribus preclarum ad regna transtulisti celestia: fac nobis ipsius suffragiis hostium nostrorum oblectamenta inoffensis gressibus transire, et per grata temporalium incrementa eterne prosperitatis premia sentire. Per.

Feria vj in natiuitate domini fiat memoria de sancto Egwyno. Or.

Sancti Egwyni confessoris tui atque pontificis, domine, nos iugiter prosequatur oratio; et quod nostra non impetrat ipso pro nobis interueniente prestetur. Per dominum.

J. ARMITAGE ROBINSON.

THE OLD-LATIN HEPTATEUCH.

The Old Latin Texts of the Heptateuch, by A. V. BILLEN, D.D. (Cambridge University Press, 1927.)

OLD-LATIN Texts of the Heptateuch have hitherto been more or less neglected. There is a good deal of material, but it was for the most part fragmentary and difficult to evaluate. For a great part of the area there is only one MS extant, the Lyons Heptateuch, which contains